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شارژ موبایل با کوله پشتی  •
به تازگی یک کوله پشتی با پنل خورشیدی و باتری ۱۶ هزار میلی آمپری ساخته شده که قابلیت شارژ دستگاه 

های الکترونیکی کاربر هنگام حرکت را دارد.
این گجت دارای یک پنل خورشیدی ۱۱ واتی و باتری ۱۶ هزار میلی آمپری با خروجی یو اس بی است. این 
پنل همراه یک پنل دیگر انرژی خورشیدی را جمع آوری می کند. همچنین در بخش های خارجی کوله پشتی 

نیز پورت های یو اس بی متعددی وجود دارد به این ترتیب کاربر می تواند هنگام حرکت باتری را شارژ کند.
این کوله پشتی با ظرفیت ۶۰ لیتر دارای ویژگی های مختلف و یک پوشش ضد باران است.

تولید کفش در 6 دقیقه  •
دو شرکت تجاری موفق به تولید ربات هوشمندی شده اند که با تکیه بر توانمندی های مختلف خود فرایند 

تولید کفش را به تنهایی و بدون دخالت انسان انجام می دهد.
این ربات متشکل از دو بازوی رباتیک، تعدادی ابزار برای سفارشی کردن کفش های تولید شده بر مبنای 
خواست خریدار و یک تبلت است که برای کنترل بازوهای رباتیک به کار می رود. دو بازوی رباتیک این دستگاه 
به طور کامل با هم هماهنگ هستند و به طور خودکار رنگ نخ های دوخت و دوز یا الیاف مورد استفاده برای 

تولید کفش را انتخاب می کنند و در عرض شش دقیقه کار تولید کفش را به پایان می رسانند.

اپلیکیشن واقعیت مجازی برای نابینایان •
یک شرکت فناوری اپلیکیشن واقعیت مجازی تهیه کرده که به افراد نابینا کمک می کند دید بهتری داشته 
باشند. این اپلیکیشن می تواند تصویر را بزرگنمایی کند یا کنتراست آن را طوری تغییر دهد که وضوح تصویر 
بیشتر شود. البته قدم زدن در خیابان با یک هدست واقعیت مجازی و گوشی موبایل در دست کمی عجیب 
به نظر می رسد. بنابراین اپلیکیشن یاد شده برای موقعیت های خاص به کار می رود. از طرف دیگر محققان 

سامسونگ تصمیم دارند یک سخت افزار شبیه عینک بسازند که سبک تر باشد.

توپ های هوشمند به کمک مربیان فوتبال می آیند •
یک شرکت فناوری توپ هوشمندی طراحی کرده که مانند یک مربی عمل می کند. این فناوری دارای یک 

اپلیکیشن همراه است که مانند یک مربی عمل می کند.
 کاربران برای شروع باید ابتدا اپلیکیشن را راه اندازی کرده، گوشی هوشمند خود را روی یک پایه قرار دهند، 

سپس توپ را به گوشی نشان داده تا برنامه بتواند روی آن متمرکز شود.
این کاربران شروع به انجام یکسری تمرینات کرده و به وسیله نشانه های صوتی و تصویری هدایت می شوند.

گوشی هوشمند همچنین می تواند به یک تلویزیون متصل شود که این کار آموزش در داخل خانه را برای آن ها 
آسان تر می کند. اپلیکیشن همراه پس از هر تمرین بازخورد آن، به علاوه نمرات و عملکرد فرد را ارائه می دهد.

تراشه اپل A11؛ سریع ترین پردازنده موبایل  •
براساس اطلاعات منتشر شده، تراشه  A۱۱ اپل به قدری سریع است که تا پایان سال آینده میلادی همچنان 
سریع ترین تراشه  دستگاه های موبایل محسوب خواهد شد و هیچ پردازنده موبایل دیگری نمی تواند عملکردی 

مشابه آن داشته باشد.
اپل A۱۱، در فرایندی با معماری ۱۰ نانومتری ساخته می شود و در مقایسه با تراشه های ۱۶ نانومتری حال 

حاضر، قدرت پردازشی به  مراتب بیشتر و مصرف انرژی کمتری خواهد داشت.

خطری در تهدید کارت های بانکی  •
در حالی تاکنون بیش از ۴۰۰ میلیون کارت بانکی صادر شده که به طور حتم امنیت استفاده از آن ها در 
اولویت قرار دارد. به اعتقاد برخی کارشناسان این کارت ها از امنیت بالایی برخوردار نبوده و احتمال هک 

شدن آن ها وجود دارد.
به اعتقاد این کارشناسان کارت های مغناطیسی فعلی قابلیت هک شدن داشته و به راحتی می توان آن را به 
روش هایی مانند نصب دستگاه های کوچک به دستگاه های کارت خوان ، هک کرد، موردی که گزارش های 

مختلفی از طرف مردم در رابطه با آن اعلام شده است.
کارشناسان تاکید دارند  بانک مرکزی و دستگاه های مربوطه باید کارت های تراشه دار را جایگزین کارت های 
مغناطیسی کنند چرا که وجود نوار مغناطیسی قابل کپی در کارت های فعلی به عنوان خطری برای سرمایه 

مردم در شبکه بانکی محسوب می شود. 

یک طراح برتر خودرویی لوکس با موتور ۱۲ سیلندر 
این  که  کرده  رونمایی  قدرت  بخار  اسب  با۷۰۰ 
ابرخودرو قدرت رقابت با لامبورگینی و فراری را دارد.
در حال حاضر »کن اوکویاما« یکی از هیجان انگیزترین 

نام ها در طراحی خودرو است.
 او خودروهای متعددی طراحی کرده و در طراحی 
شورلت کوروت )C۵(، پورش ۹۱۱)۹۹۶( و طراحی 
فراری انزو شرکت داشته است. این طراح اکنون از 
طرح جدید خود به نام Kode۰ رونمایی کرده که در 

طراحی این خودرو عناصری از انزو دیده می شود.
دماغه کم ارتفاع و پشت کوتاه خودرو بسیار شبیه 
خودروی لامبورگینی Countach است. اوکویاما 

همچنین از طرح اولیه فراری مودورو نیز الهام گرفته 
است. از ظاهر طرح به نظر می رسدKode۰ یک 
خودروی نمایشی باشد اما در واقعیت یک ابرخودروی 
کامل است که قدرت رقابت با لامبورگینی و فراری 

را دارد.
Kode۰ با موتوری ۱۲ سیلندر و ۷۰۰ اسب بخار 

)۵۲۲ کیلووات برق( ساخته خواهد شد. 
جالب آنکه دنده خودرو دارای ۷ 

خواهد  مختلف  سرعت  درجه 
بود.

برای  دقیقی  قیمت  تاکنون 
Kode۰ اعلام نشده اما با توجه به 

ظاهر خارق العاده و جزئیات لوکس و ظریف داخلی 
آن، خودروی ارزانی نخواهد بود.

دسکتاپ

Kode0؛ رقیب لامبورگینی و فراری 

اسمارت فونفناوریساینس

آیفون 8؛ اولین محصول با نمایشگر کامل 
بدون حاشیه 

به نظر می رسد اپل قصد دارد آیفون جدید خود را با نمایشگری 
از  یک  هیچ  در  تاکنون  که  طوری  کند  عرضه  حاشیه  بدون 

گوشی های هوشمند شاهد آن نبودیم.
هرچند اپل اولین شرکتی نیست که قصد عرضه محصولی با 
نمایشگر بدون حاشیه داشته است و بسیاری از شرکت های 
فعال در این حوزه، گوشی های هوشمندی با چنین نمایشگری 
در گذشته معرفی کردند اما موفق نشدند حاشیه بالایی یا پایینی 

را به طور کامل حذف کنند.  
اپل می تواند با معرفی آیفون 8 موفق به عرضه اولین محصول 
با نمایشگر بدون حاشیه در مقیاس جهانی شود. اپل می تواند 
دوربین سلفی را به قسمت پایین نمایشگر بیاورد اما به نظر 
می رسد ایجاد چنین تغییری ارزش چندان بالایی ندارد و نیازمند 
صرف هزینه و پدید آوردن تغییرات کلی در طراحی دستگاه است.

 شارژ باتری های کاغذی با 
بزاق دهان 

دانشمندان باتری های کاغذی توسعه داده اند که با بزاق دهان 
فعال شده و الکتریسیته تولید می کنند.

این باتری ها یک بار مصرف بوده و هرکدام از آنها می توانند با 
یک قطره بزاق، تا ۲۰ دقیقه یک لامپ LED کوچک را روشن 

نگه دارند.
به گفته چوی سرپرست تیم طراحی، در باتری های جدید برای 
تولید الکتریسیته، نوعی سلول باکتریایی مورد استفاده قرار 
گرفته که قادر است انرژی الکتریکی را به غشای بیرونی خود 
منتقل کند. این باکتری ها به منظور نگهداری طولانی مدت، 
خشک و فریز شده و برای فعال سازی دوباره، نیازمند یک مایع 
ارگانیک خواهند بود، در چنین شرایطی بزاق دهان علاوه بر 
بیدار کردن باکتری ها، مواد غذایی مورد نیاز آنها را نیز تأمین 

کرده و موجب تولید الکتریسیته می شود.

 گلکسی اس 8
پرفروش ترین گوشی اندرویدی 

شرکت سامسونگ به واسطه محبوبیت گوشی های گلکسی اس 
8 و اس 8 پلاس توانست عنوان پرفروش ترین شرکت سازنده 

گوشی های اندرویدی را به دست آورد.
با توجه به آمار منتشر شده، شرکت سامسونگ گوشی های 
گلکسی اس 8 و اس 8 پلاس را در سه ماهه دوم سال ۹۶ میلادی 
به ترتیب و به تعداد، ۱۰.۲ میلیون دستگاه و ۹ میلیون گوشی 
هوشمند به بازار عرضه کرده و شرکت شیائومی نیز ۵.۵ میلیون 

دستگاه Redmi ۴ به فروش رسانده است.
اگر چه شیائومی و سامسونگ در مقیاس جهانی عملکرد خوبی 
داشته اند، اما این شرکت ها می خواهند فروش خود را افزایش 
دهند. سامسونگ قرار است اول شهریور ماه از پرچمدار جدید 
خود، گلکسی نوت 8، رونمایی کند و  شیائومی قصد دارد تا سه 

سال آینده دو هزار فروشگاه جدید تاسیس کند.


